--------------------------------------------------------------------

 ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอื่น ๆ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

        วัสดุอื่น ๆ จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รัชตภูมิ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๙๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสุรศักดิ์ พูลทรัพย)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงชัยนาท